DECRETO Nº 30.119

'\
\

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E
SERVIÇOS - SEMMAT.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores mun1c1pais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotados na Secretaria Municipal de Manutenção e Serviços -
SEMMAT, a partir das referidas datas, fixando-lhes os vencimentos mensais
estabelecidos pela Lei Municipal nº 7516, de 04/12/2017:

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO PADRAO A oartir de
João Machado Gomes Subsecretário de Monitoramento de Ações e Serviços Públicos CE 3 04 01 2021
Dhleao Slauelra da Costa Subsecretário de Manutencão e Serviços Públicos CE 3 04 01 2021
Vanderleia Barbosa Silva Vieira Gerente de Serv!cos Prediais e Elétricos C2 04 01 2021
Luiz Gonzaaa Martins de Oliveira Gerente de 11umtnacão Pública C2 04 01 2021
Jésslca Glender Dantas Gerente de Administrarão do CMU C2 04 01 2021
Adelr Bruonara Gerente de Serviços Complementares C2 05 01 2021
Vlvlannv Borqes Silva da Rosa Gerente de Recenrão. Beneficiamento e Destlnacão C2 05 01 2021
Lucas Menon Souza Gerente de Manutencão Viária C2 04 01 2021
Antônio Carlos Soares da Silva Junior Coordenador de Ilumlnar:ão Públlca C4 0510112021
Annelo Marcelo dos Santos Domingues Coordenador de Coleta Seletiva C4 05/01/2021
Ludmila Machado Lima Consultora Interna CE 5 04/0112021
Joel Barbosa Assessor Técnico de Nível Médio cs 05/01/2021
Uézlo Silva Cândido Assessor Técnico de Nível Médio C5 05/01/2021
Kátla Samuel de Freitas Rosa Assessora Técnica de Nivel Médio C5 05/01/2021

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 04 de ·aneiro de 2021.

PUBLiC/\DO NO ll!,A,f~IO OFICIAL
~~ 6 x x cr . e: J Q5 , od, 2 :i

Pr;-i~a Jerôni
1
lHI? Monh~iro, 28 •Centro

(,1chociro d1cfl1apcrnirin1 • ES • Cep 29300· 170 • C, Postal 037
Tel.: 28 3155·5351

www.cachoero.es.gov.br
Prefeitura Munfclpal de

Cachoeiro de ltapemlrim